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Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2015/2017
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LATTARICO

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di valldita del programma
Disponibllita Disponibilita
TIPOLOGIE RISORSE " . z A
Disponibllita Finanziaria Primo anno |Finanziaria Finanziaria %rgt;;?gto
Secondo anno  |Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 4.135.000,00) 9.836.842,00/2.080.893,49|16.052.735,49
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
E:Etie doquisite:mediante apporti di capitall 600.000,01]  600.000,00 0,00 1.200.000,01
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L.
n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanzlamenti di bilanclo 0,00 0,00 0,00 0,00
Altro (1) 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali 4.135.000,00| 9.836.842,00|2.080.893,49(16.052,735,49
Note:

Il responsabile d rogramma
(EDUARDO BIAGLO|IANNACE)

(1) compresa la cessione di Immobili
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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LATTARICO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

pa:ogr.

(1}

Cod,

Amim.ne
(2)

CODICE ISTAT

Tipologiai

Reg.

Prov,

Com.

(3)

Categorla
3)

DESCRIZIONE

STIMA DET COSTE DEL. PROGRAMMA

[Cessicnel
immeabitl

Apporto di capitale
privato

DELUINTERVENTO

Primo Anno

Secondo Anng

Terzo Anno

Totale

S/ (4)

[mporto

ITipotogia
(5)

02

018

078

066

08

A05 12

Ammoedernaments
campletamento
impianto sportivo
palivalente

1.293.497,00

1.293.497,00

0,00

01

013

078

066

01

AQ3 99

ipubblica

Costruzione
Impiante di

illuminazione nelle
cantrade rurali di
San Sostl,
Astimata ed altre
localita de)
Comune

215.000,00]

215.000,00

0,00

03

018

078

066

04

ADS 12

Ristrutturazione
campa sportive
Contessa

120.000,004

120.000,00

0,00

04

018

078

066

04

AQ4 13

Ristrutturazione
strade
interpoderali
Cupina e Ciminelle

299.545,004

299.545,00

0,00

05

013

078

066

01

AQ2 11

Reallzzazlone
parce fluviale in
localitd Regina

769.752,24

789.752,24

=

0,00

o7

018

078

066

01

AO5 35

Costruzione rete
fognante ed
impianto di
depurazione in
localitd Campo di
Fleno

500.000,00

500.000,00

=

e

08

0i8

078

066

AQ4 39

Realizzazione area
Pip Finita

2.500.000,00,

2.500.000,00

=

0,00

06

018

078

066

07

AD2 05

Consolidamento
aree a rischio
Idrogeologice
elevato nel centro
urbano di Lattasico

1.291.141,25

1.291.144,25

0,00

018

078

066

03

AQL 01

Strada di
colllegamento via
Crivello- plazza
Morelll locatia
Palazzello

120.000,00

120.000,00

0,00

10

10

018

078

Q&6

03

AQS 09

Recuperoe centro
urbano Regina

1.000.000,00

1.000.004,00

0,00

11

12

018

078

066

07

AD2 99

Lavori di
realizzazione e
ripristino rete
fognaria comunala

200.000,00:

200.000,060

=

0,00

12

15

013

078

065

07

AQZ 05

Interventi di
consalidamente del
territorio comunale

700.000,00;

700.000,60

=

0,00

13

19

018

078

uGo

A05 12

Realizzaziong
impianto
polivalente

260,000,000

260.000,00

=

0,00

14

22

318

078

066

08

AQL 01

Messa in sicurezza,
campletamento,
migloramento
strade interne &
spazi pubblici nel
centri abitatl di
Lattarico Regina

A400.000,004

400.000,00

0,00

15

26

018

078

066

03

A05 12

Lavori di
realizzazlone area
attrezzata per
speitacolo e tempo
libero

$30.000,00

930.000,00

0,00

16

27

018

078

056

05

AQS 09

Interventi di
riqualificazione det
centro urbanao di
Lattarico e Regina

500.000,00

500.000,00

0,00

17

018

078

066

04

AQS (8

Lavori dl
adeguamento
scucie

240,000,00

240.000,00

0,00

18

26

018

078

066

07

AD1 0L

Ripristino viabilita
rurale PIAR

536.900,00

536.900,00

0,00

19

018

078

065

a5

A0S 31

LAVORT PER IL
CONSOLIDAMENT(
STRUTTURALE,
RESTAURC E
RECUPERQ DELLA
CHIESA DELEA
MADONNA DEL
PETTORUTO

536.900,00)

5326.900,00

0,00
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20

018

078

066

07

A02 15

efficlentamento
rete idrica comuale

100.000,00

100.000,00

N

Pagina2 di 3

0,00

21

018

078

066

07

A0S 08

Messa I sicurezza
edifici scolastici

239.000,00

239.000,00

0,00

22

018

078

066

03

A05 08

Realizzazione di
alloggl edilizia
sociale

275.000,00

275.000,00

0,00

23

018

078

066

08

A05 08

Adeguamento
Impianto alle
norme di sicurezza
e ristrutturazione
peril
miglioramento
dell'efficienza
energetica del
plesso scolastice
Regina

120.000,00

120.000,00

0,00

24

018

078

066

01

A01 01

Strada
intercomunale
Campo di Fieno -
Montalte Uffugo,
lotto funzionale " A
" - Collegamento
Contessa -
Tavrena

800.000,00|

800.000,00

0,00

25

018

078

066

08

A05 31

Projet financial:
Lavori di
ampllamento ed
adeguamento
Cimitero Lattarico
Centro

600.000,00]

600.000,00

N

600.000,00({01

26

018

078

066

08

A05 31

Project financial:
Lavori di
ampliamento ed
adeguamento
Cimitero Regina

600.000,00)

600.000,00

600.000,00[01

27

018

078

066

03

A05 08

Lavori di recupero
di un fabbricato
site In Lattarico da
destinare ad
allogai per
particolari
categorie sociali

350.000,00;

350.000,00

N

0,00

28

018

078

066

03

AD5 08

Lavori di recupero
di un fabbricato
sito in localita
Regina di Lattarico
da destinare ad
alloggi per
particolari
categorie soclali

655.000,00]

655.000,00

0,00

29

018

078

066

03

A05 08

Realizzazione di un
centro di
aggregazioe
giovanile in localita
Contessa

581.000,00

581.000,00

0,00

30

018

078

066

06

AD2 99

PSR Calabria
2007/2013. Misura
226 - lavori di
miglioramento
forestale

152.345,00

152.345,00

0,01{99

31

018

078

066

07

A05 09

lavori di
efficientamento
energetico Di
Palzza MArsico e
della casa
comunale

400.000,00

400.000,00

0,00

32

018

078

066

08

A0S 09

Lavori
complementari per
il progetto di
ristrutturazione di
un edificio pubblico
da adibire a centro
di aggregazione e
arganizzazione
dell'eta libera.

215.100,00)

215.100,00

0,00

33

018

a78

066

09

A04 39

Lavori
complemantari per
intervento di
costruzione e
gestione di un
impianto per Il
recupero del
materiali legnosi.

829.311,00]

829,311,00

0,00

TOTALE

1.712.345,00]

14.556.253,00]

2.080.893,49

1.200.000,01

Note:
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(1} Numere progressivo da 1 a N, a partire dalle opere del prime anna.
(2) Eventuale codice Indentificative dell'intervento eventualmente attribuito dall'’Amministrazione (pud essere vuoto},
(3) Vedi Tabella £ e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nefl'ipotesl di cul all'art, 19 comma 5-ter delia Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a segulto di specifica
2lienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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SCHEDA 3: PROGRAMMA -TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2015/2017
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LATTARICO

ELENCO ANNUALE

RESPONSABILE
Cod. CODICE DEL {Cenformita Ternp] di esecuzione
Int.  |UNICO DESCRIZIONE {PROCEDIMENTO_|importo ~ [[MPerto  |FINALITA UL, PN —
Amm.ne] INTERVENTO|INTERVENTO annualita [0 | 1o Jrrn |® [opprovata (5) - [TRIM/ANNG[TRI/ANNO
{1) - QUL {Z) Nome |Cegnome @l INIZIO FINE
LAVORI __|LAVORT

Entervento di
. efficientamentojEduardo ' o

rete ldrica Braglo Fannace 100.000,00{100,000,00{MIS S S 1 PP 3°/2015 2°/2016
comuale
Messa |
- sicurezza
edificl scolastici

Realizzazlone

- di alloggi
edilizia soclale
Adeguamento
Impiante alle
norme di
slcurezza e
ristrutturazione
i ﬁﬁ;fi'o;amenm E?é;"?é"" fannace 0,00/120.000,00/ADN 15 (5 |2 PP 39/2015  [3°/2016
dell'efficlenza
energetica del
plesso
scolastico
Regina

Strada
intercomunale
Campo di Fiend]
- Montalto

- Uffugo, lotto
funzionale * A ©
- Collegamento
Cantessa -
Tavrena

Projet
firancial:
Lavorl di
ampliamento

- ed
adeguamento
Cimitero
1.attarico
Centro

Lavori di
recupero di ua
fabbricato sito
In Lattarico da
- destinare ad
alloggl per
particolari
categorie
sociall
Lavaort di
recupero di un
fabbricato sito
in tocalitd
Regina 4l
- Lattarico da
destinare ad
alloggl per
particolari
categorie
sociall
Realizzazlone
dl un centro di
- g?&fﬁi?giﬁf gfa“ga{;d" Tannace | 581.000,00|581.000,00/CPA s s |1 PP 4012015 [4°/2016
localita
Contessa
PSR Calabria
2007/2013,
- Irgi:;;adlzzs gfa”gﬁgd" lannace | 152.345,00(t52345,000am8 |5 [s |1 PD 20/2015 4072015
miglioramento
forestale
lavor dl
efficlentamento]
energetico Di
- Palzzo MArsica 400.000,00|400.000,00 N N
e della casa
comunale

Eduardo;

Biaglo Fannace 239.000,00]239.000,G0)ADN 5 S 1 pp 3902015 4°/2016

Eduardo,

Biaglo Fannace 0,00]275.000,00]URB S S 2 PP 39/2015 3°/2016

ey

Eduarde,

Biagio Iannace 0,00[800.000,00IMIS S S 1 SF 4972015 4°/2016

Eduardo

Biagio Tannace 0,00|600.000,00(141S 5 5 2 PP 40/2015 4°/2016

Eduardo

Biaglo Fannace 0,00)350.000,00[CPA S 5 2z PP 3°/2015  [4°/2017

Eduardo

Biagio Tannace 0,00¢655.000,00]CPA 5 s 1 PP 4°/2015 4°/2016
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| TOTALE]1.472.345,00| |

Note:

Il responsabile del programma
(EDUARDO BIAGIQ IANNACE)

2]

(1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dal’Amministrazione (pud essere vuoto)

(2) La codiftca dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrd composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di
gestione.

(3) Indicare le finalita utilizzando la tabella 5.

(4) Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le priorita indicate dal' Amministrazione con una scala espressa In tre livelll (1=massima priorita;
3=minima priorita).

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

file:///F:/HiProg3/print.htm




